
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

150. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 12.09.2018

od 13:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  

3.

Návrh na pověření k nákupu elektrické energie na burze PXe pro vybrané 

příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti  města Kolín

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Michal Pazdera

Schvál i l:  Mgr.  Monika Pohůnková

4.

Založení Destinace Kutnohorsko a Kolínsko z.  s.

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Mgr. Kateř ina Tesařová

Schvál i l:  Ing. Gabrie la Malá,  MBA

5.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města 

Kolína v oblasti  sociálních a návazných služeb v roce 2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

6.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města 

Kolína z komise zdravotní a sociální Rady města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

7.

Návrh na poskytnutí finančního daru

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

8.



Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace 

"Program na podporu sportovní činnosti  TJ a SK v územním obvodu města 

Kolína pro rok 2018", 2.  pololetí 2018

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Mgr. Hana Morová

Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

9.

Návrh na schválení soutěžních podmínek výtvarné soutěže na ztvárnění 

návrhu uměleckého díla ve veřejném prostoru města Kolína na téma 

"Současné umění ve veřejném prostoru"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Mgr. Hana Morová

Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

10.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 

zřizovaných městem Kolín na rok 2018

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Mgr. Petr  Kesner

Schvál i l:  Mgr.  Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo ve věci zakázky malého 

rozsahu na dílo "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových 

výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul.  Benešova, Kolín II"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  

finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy 

o dílo na zpracování projektové dokumentace

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná

Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

13.

Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností  vlastníků provozně 

souvisejících kanalizací města Kolína a obce Polepy

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

14.

Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 2643/14 v kat. území 

Kolín

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Jan Kokeš

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo 

náměstí"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Jana Ont lová DiS.

Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

16.



Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

17.

Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2565/34, 2565/35, 2993/8 a 
346/113 v kat.  území Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu náleží Ministerstvu obrany, do vlastnictví  města 
Kolína
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l:  Ing. Petr V i l lner

19.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu 
města Kolína na roky 2019 - 2020
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l:  Ing. Petr V i l lner

20.

Zápis z jednání dozorčí rady spol.  AVE Kolín s. r.  o. ze dne 22.08.2018
Předkládá: Petr Král
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  

21.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Automatické 
parkovací zařízení pro kola v Kolíně"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

22.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města 
Kolína v oblasti  sociálních a návazných služeb v roce 2018 - doporučení 
zastupitelstvu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr. Petr  Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


